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Hei.
 
Den 1. november oversendte Alver kommune klagesaken som gjelder detaljregulering for
Fossesjøen (boligområde) i Alver kommune, til Statsforvalteren i Vestland. Vi har fortsatt
ikke hørt noe fra SFVL når det gjelder klagesaken, selv om det nå snart har gått 6 måneder
siden 1. november. Vi ber derfor om tilbakemelding på hvordan saksbehandlingen ligger
an.
 
Vi ber også om at Statsforvalteren gir klagen til Forum for natur og friluftsliv Hordaland
oppsettende virkning – det vil si at det ikke tillates hogst i planområdet inntil det
foreligger svar på klagen. Vi ber også tilbakemelding på denne anmodningen.
 
Under befaring i planområdet 27. april 2023 ble det funnet minst en truet art; nemlig flere
asketrær (sterkt truet) i planområdets sørlige del. Det ble også gjort andre interessante
funn i planområdets sørlige del; bl.a. en del svært gamle løvtrær med interessant epifytt-
flora; bl.a bikkjenever. Vi mener at denne delen av planområdet bør undersøkes av lav- og
moseeksperter, siden området fremstår særlig interessant. Det ble også observert svært
mye sport etter hjort i hele planområdet – og også stier. 
Vi kan ikke se at utformingen av reguleringsplanen har forsøkt å hensynta naturverdiene i
planområdet i noen grad, verken når det gjelder eldre trær i kulturlandskap (sørlig del),
hjortetråkk, stier, myrer eller andre særlige naturkvaliteter. Tvert imot; slik vi påpekte i
klagen vår, har man ikke lagt til grunn noe kunnskap om naturmangfoldet ved utforming
av detaljreguleringsplanen. Befaringen 27. april avdekket at planområdet inneholder ulike
naturkvaliteter, og vi mener altså at en eventuell utbygging innenfor planområdet må
legge naturverdiene som et premiss ved utforming av reguleringsplanen – i sterk kontrast
til slik det har blitt gjort til nå. Vi ber om at disse nye opplysningene legges til klagesaken
vår, og ønsker også bekreftelse på at dette blir gjort.
 
Klagen som FNF Hordaland sendte Alver kommune 24. juni 2022 – og som altså ble
oversendt til SFVL 1. november 2022:
https://fnf-nett.no/hordaland/wp-content/uploads/sites/19/2022/06/Klage-pa-
reguleringsplan-for-Fossesjoen_FNF-Hordaland_240622.pdf
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